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ФАКУЛТЕТ МЕДИЦИНСКИХ НАУКА 

УНИВЕРЗИТЕТА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

ДОКТОРСКЕ СТУДИЈЕ-ДОКТОРСКА ШКОЛА-

МЕДИЦИНСКЕ НАУКЕ 

 

Термини за полагање 

испита на првој години студија за школску 

2022/2023. годину 

 

 

  



Одељење за постдипломску наставу 

034/306-800  

локал 124 

A. ИСТРАЖИВАЊА У БИОМЕДИЦИНСКИМ 

НАУКАМА  
 

Термини за полагање испита 

 

Месец Датум Време 

Јануар-фебруар 04.02.2023. 09:00 

Март 04.03.2023. 09:00 

Април 01.04.2023. 09:00 

Мај 13.05.2023. 09:00 

Јун 03.06.2023. 09:00 

Јул 01.07.2023. 09:00 

Септембар 16.09.2023. 09:00 

Октобар 14.10.2023. 09:00 

Децембар 02.12.2023. 09:00 
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Б. ИНФОРМАТИЧКЕ МЕТОДЕ У 

БИОМЕДИЦИНСКИМ ИСТРАЖИВАЊИМА 

 

Термини за полагање испита 

 

Месец Датум Време 

Јануар-фебруар 04.02.2023. 10:00 

Март 04.03.2023. 10:00 

Април 01.04.2023. 10:00 

Мај 13.05.2023. 10:00 

Јун 03.06.2023. 10:00 

Јул 01.07.2023. 10:00 

Септембар 16.09.2023. 10:00 

Октобар 14.10.2023. 10:00 

Децембар 02.12.2023. 10:00 
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В. СТАТИСТИЧКЕ МЕТОДЕ У БИОМЕДИЦИНСКИМ 

ИСТРАЖИВАЊИМА 

 

Термини за полагање испита 

 

 Месец Датум Време 

Јануар-фебруар 11.02.2023. 10:00 

Март 11.03.2023. 10:00 

Април 01.04.2023. 10:00 

Мај 13.05.2023. 10:00 

Јун 03.06.2023. 10:00 

Јул 01.07.2023. 10:00 

Септембар 16.09.2023. 10:00 

Октобар 14.10.2023. 10:00 

Децембар 02.12.2023. 10:00 
 

 


